
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022/2023 
DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej oraz wyznaczenia jej przewodniczącego  
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 w zw. z 142 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję rekrutacyjną w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Piotr Łykowski  
2) prof. dr hab. Bogdan Makal 
3) prof. dr hab.  Anna Przyjemska-Śpiewak 
4) dr hab. Olga Ksenicz 
5) dr hab. Piotr Rojek 
6) dr hab. Michał Rot 
7) dr hab. Michał Szczepański 
8) dr Piotr Bugaj 
9) dr Tomasz Dobrzański 
10) dr Amelia Golema 
11) dr Aldona Markowicz 
12) dr Anna Pietrzak 
13) dr Tomasz Wendt 
14) dr Adam Wolny 
15) Hanna Błachuta 
16) Tomasz Borski 
17) Łukasz Bzowski 
18) Bartłomiej Chojnacki 
19) Stanisław Czermak 
20) Magdalena Czopka 
21) Janusz Daniel 
22) Krzysztof Domański 
23) Danuta Dziubek 
24) Katarzyna Falana 
25) Julita Fryza 
26) Karolina Gołębiowska 
27) Adrianna Gołos 
28) Jacek Greń 
29) Agnieszka Gulanowska-Gruszewska 
30) Izabela Helińska 

31) Tomasz Huk 
32) Małgorzata Jasińska 
33) Adam Jezierzański 
34) Agnieszka Jutkiewicz 
35) Małgorzata Klisowska-Pachołek 
36) Zygmunt Komuszyna 
37) Dorota Kosendiak 
38) Władysław Kosendiak 
39) Agnieszka Kowalik 
40) Henryk Kozioł 
41) Kacper Kubiak 
42) Andrzej Kuprianowicz 
43) Michał Leoniak 
44) Dominik Maciążek 
45) Mateusz Maniak 
46) Maciej Maszkiewski 
47) Filip Miguła 
48) Anna Maria Mbayo 
49) Anna Mendyk 
50) Ewa Murawska-Kalinin 
51) Bożena Nawojska 
52) Łukasz Oleszek 
53) Grzegorz Pastuszka 
54) Krzysztof Podrygajło 
55) Marek Politański 
56) Kazimierz Pyzik 
57) Marta Raczak-Idczak 
58) Ewelina Słuszniak 
59) Magdalena Steliga-Kozioł 
60) Anna Szlichta 



 

61) Stanisław Tomanek 
62) Joanna Walczak 
63) Mirosław Watras 
64) Krystyna Wojciechowska 

65) Zbigniew Wojciechowski 
66) Andrzej Woźnica 
67) Beata Zalewska

  
2. Na przewodniczącą komisji wyznaczam Panią Magdalenę Steligę-Kozioł. 
 

§ 2. 
Do szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej należy: 

 
1) podanie do publicznej wiadomości informacji o warunkach rekrutacji; 

 
2) ustalenie odpowiednio rodzaju, formy i liczby zadań dla kandydata, realizowanych w ramach 

badania przydatności, lub tematów i zadań egzaminu wstępnego; 
 

3) podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych oraz listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do danej 
szkoły lub placówki artystycznej. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 p.o. DYREKTORA 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego 
we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 
 


